



PROMINENT APPRAISER SERVICES PTE LTD

Qualified Loss Adjusters And Motor Appraisers

Correspondence Mail Address: My Mail Box 886258 Singapore 919191.

Mobile: 9295 2204 Fax: 6722 8508 Email: pasvcs@hotmail.com

Business Reg. 201404434D

Vehicle No : SCW8880S

Report No. : PAS/TP/0110221

APPRAISEMENT SCHEDULE

S/No.	Qty	Parts Descriptions	Condition		Repairer's Estimate (\$)	Our Assessment (\$)
1	1 pc	Frt grille moulding	Refit		\$ 264.50	\$ - XSVL
2	1 pc	Frt grille base	Dented/Cracked		\$ 230.40	\$ 230.40 /CRK
3	2 pcs	Headlamp R/L	Refit	\$ 697.50	\$ 1,395.00	\$ - XSVL
4	1 pc	Frt bumper	Dented/Deformed		\$ 655.60	\$ 655.60 /DEF
5	6 pcs	Frt bumper clip	Necessary	\$ 3.50	\$ 21.00	\$ 21.00 /NEC
6	2 pcs	Frt bumper retainer R/L	Necessary	\$ 27.50	\$ 55.00	\$ 55.00 ?XSVL
7	1 pc	Frt bumper reinforcement	Dented		\$ 248.80	\$ 248.80 /DD
8	1 pc	Tailgate	Dented		\$ 903.20	\$ 903.20 /DD
9	1 pc	Rr windscreen moulding (top)	Necessary		\$ 23.80	\$ 23.80 /NEC
10	1 pc	Rr windscreen moulding (bottom)	Necessary		\$ 24.30	\$ 24.30 /NEC
11	1 pc	Tailgate wiper motor	Refit		\$ 282.80	\$ - XSVL
12	1 pc	Tailgate no.plate garnish	Loop Cracked		\$ 300.60	\$ 300.60 /DEF
13	2 pcs	Tailgate no.plate lamp R/L	Refit	\$ 44.20	\$ 88.40	\$ - XSVL
14	1 pc	Tailgate emblem (H)	Necessary		\$ 29.90	\$ 29.90 /NEC
15	1 pc	Tailgate emblem (Stream)	Necessary		\$ 31.60	\$ 31.60 /NEC
16	1 pc	Tailgate inner trim garnish	Loop Cracked		\$ 271.50	\$ 271.50 /CRK
17	8 pcs	Tailgate inner trim garnish clip	Necessary	\$ 3.20	\$ 25.60	\$ 25.60 /NEC
18	1 pc	Tailgate weatherstrip	Tom/Necessary		\$ 121.60	\$ 121.60 /TN
19	1 pc	Tailgate lock	Dented/Damaged		\$ 277.50	\$ 277.50 /DD
20	1 pc	Taillamp LH	Broken		\$ 382.50	\$ 382.50 /BR
21	1 pc	Rr bumper	Dented		\$ 688.90	\$ 688.90 /DEF
22	1 pc	Rr bumper tow cover	Dented/Cracked		\$ 43.70	\$ 43.70 /DEF
23	6 pcs	Rr bumper clip	Necessary	\$ 3.50	\$ 21.00	\$ 21.00 /NEC
24	2 pcs	Rr bumper retainer R/L	Cracked/Necessary	\$ 29.40	\$ 58.80	\$ 58.80 /DEF
25	1 pc	Rr end panel	Dented/Distorted		\$ 406.70	\$ 406.70 /DD
26	1 pc	Rr end panel garnish assy	Dented/Deformed		\$ 222.90	\$ 222.90 /DD
27	4 pcs	Rr end panel garnish clip	Necessary	\$ 3.20	\$ 12.80	\$ 12.80 /NEC
28	2 pcs	Rr compartment cover R/L	Serviceable	\$ 179.20	\$ 358.40	\$ - XSVL
29	1 pc	Rr floor panel	Dented/Distorted		\$ 619.00	\$ 619.00 ?X R
30	1 pc	Frt support panel	Dented/Repair			(Refer labour no. 2 & 3) R
31	2 pcs	Rr fender R/L	Dented/Repair			(Refer labour no. 7, 9 & 10) R
32	2 pcs	Rr chassis member R/L	Dented/Repair			(Refer labour no. 7, 9 & 10) R
					\$ 8,065.80	\$ 5,676.70 \$,002.70
				Less Discount : 20%	\$ 1,613.16	20% \$ 1,135.34
				List Parts Sub-Total :	\$ 6,452.64	\$ 4,541.36 \$,002.16
1	1 pc	Rr windscreen sealant	Necessary	S/N	\$ 50.00	\$ 40.00 /NEC
2	1 pc	Rr windscreen inner seal	Necessary	S/N	\$ 50.00	\$ 20.00 /NEC
3	1 pc	Rr end panel sealant	Necessary	S/N	\$ 50.00	\$ 40.00 /NEC
4	1 set	Reverse sensor	Dented	S/N	\$ 200.00	\$ 200.00 /DD
				Special Nett Sub-Total :	\$ 350.00	\$ 300.00
				Parts Total :	\$ 6,802.64	\$ 4,841.36 \$,302.16



PROMINENT APPRAISER SERVICES PTE LTD

Qualified Loss Adjusters And Motor Appraisers
Correspondence Mail Address: My Mail Box 886259 Singapore 919191.
Mobile: 9295 2204 Fax: 6722 8508 Email: pasvcs@hotmail.com

Business Reg 201404434D

Vehicle No : SCW8880S

Report No. : PAS/TP/0110221

S/No.	Labour Descriptions	Repairer's Estimate (S\$)	Our Assessment (S\$)
1	To check front electrical system and calibrate/focus headlamp.	\$ 30.00	\$ 20.00 ✓
2	To straighten, repair, realign on front affected area and replace damaged parts.	\$ 600.00	\$ 300.00 200
3	To spray painting, blending on front affected and adjacent area.	\$ 600.00	\$ 400.00 300
4	To remove and reinstall rear electrical wiring system for necessary repairs. To check rear electrical wiring system.	\$ 60.00	\$ 50.00 40
5	To transfer tailgate component parts to new tailgate.	\$ 100.00	\$ 80.00 ✓
6	To transfer rear windscreen to new tailgate.	\$ 120.00	\$ 120.00 ✓
7	To remove and reinstall rear interior trims, garnishes, etc. for necessary repairs.	\$ 150.00	\$ 120.00 100
8	To remove, replace and reinstall rear reverse sensors & control unit.	\$ 50.00	\$ 50.00 30
9	To straighten, repair, realign on rear affected area and replace damaged parts.	\$ 1,600.00	\$ 1,320.00 800
10	To spray painting, blending on rear affected and adjacent area.	\$ 1,600.00	\$ 1,200.00 1000
11	To spray anti-rust coating on new and affected panels.	\$ 90.00	\$ 60.00 50
Labour Total :		\$ 5,000.00	\$ 3,720.00
Total (Parts & Labour) :		\$ 11,802.64	\$ 8,561.36

\$ 2,740

\$ 7,042.16

For Lump Sum Repairs

The final adjusted Lump Sum contract amount is \$ 6,850.00 \$ 5,650.00

Under normal circumstances, the repairs should be completed within a reasonable period

of 10 Working Days. (Exclude waiting days of PRI, Sunday, Public Holiday and awaiting of shipment for spare parts)

76 Photographs were taken at the time of inspection.

N.B: By accepting to carry out the repairs on a contract Lump Sum basis, the repairer shall has the prerogative and discretion to replace the damaged parts with new, used, OEM or reconditioned parts and/or to repair the vehicle on a roadworthy condition to the entire satisfaction of owner.